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Aan het bestuur van
Stichting Omroep Meierijstad
Steeg 9D

5482 WN Schijndel

Betreft: jaarrekening 2019

Sint-Oedenrode, 3 februari 2020

Geacht bestuur,

Hierbij treft u de jaarrekening aan van uw stichting over het boekjaar 2019.

Inhoud:
1. Accountantsverslag
1.1 Samenstellingsverklaring;

2. Jaarrekening
2.1 Balans per 31 december 2019;
2.2 Staat van baten en lasten 2019;
2.3 Algemene toelichting;
2.4  Toelichting op de balans;

Hoogachtend,
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Van de. Ven Accountan
J C-H. Biemans RA
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1. Accountantsverslag

1.1 Samenstellingsverklaring van de accountant

De jaarrekening van Stichting Omroep Meierijstad is door ons samengesteld op basis van de van u
gekregen informatie, De jaarrekening bestaat uit de balans per 31 december 2019 en de winst- en
verliesrekening over 2019 met de daarbij behorende toelichting. In deze toelichtingen is onder
andere een overzicht van de gehanteerde grondslagen voor financiéle verslaggeving opgenomen.

Deze samenstellingsopdracht is door ons uitgevoerd volgens Nederlands recht, waaronder de voor
accountants geldende Standaard 4410, "Samenstellingsopdrachten”. Op grond van deze standaard
wordt van ons verwacht dat wij u ondersteunen bij het opstellen en presenteren van de jaarrekening in
overeenstemming met in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle verslaggeving
Wij hebben daarbij onze deskundigheid op het gebied van administratieve verwerking en financiéle
verslaggeving toegepast.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de informatie klopt en dat u ons alle
relevante informatie aanlevert. Wij hebben onze werkzaamheden, in overeenstemming met de
daarvoor geldende regelgeving, dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat u aan deze
verantwoordelijkheid heeft voldaan. Als slotstuk van onze werkzaamheden hebben wij door het lezen
van de jaarrekening globaal nagegaan dat het beeld van de jaarrekening overeenkwam met onze
kennis van de Stichting Omroep Meierijstad.

Bij het uitvoeren van deze opdracht hebben wij ons gehouden aan de voor ons geldende relevante
ethische voorschriften in de Verordening Gedrag- en Beroepsregels Accountants (VGBA).

U en en andere gebruikers van deze jaarrekening mogen er dan ook van uitgaan dat wij de opdracht
professioneel, vakbekwaam en zorgvuldig, integer en objectief hebben uitgevoerd en dat wij
vertrouwelijk omgaan met de door u verstrekt gegevens

Hoogachtend,
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2. Jaarrekening

2.1 Balans per 31 december 2019-debet-

Materiéle Vaste Activa
Inventaris en apparatuur

Vlottende activa

Vorderingen
Debiteuren

Omzetbelasting
Overlopende activa

Liquide middelen
Rabobank 1982,71,654

Totaal balans debet

Balans per 31 december 2019 -credit-

Eigen vermogen

Eigen vermogen

Kortlopende schulden

Crediteuren

Overige schulden en overlopende passiva

Totaal balans credit

40.380

31-12-2019
€

6.870

636
3.159

3.795

40.380
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40.399

31-12-2018
€

1.608

3.916

44175

51.045

31-12-2019
€

50.841

204

204

51.045

3.916

40.399

44.315

45.923

31-12-2018
€

39.412

6.511

6.511

45.923
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2.2 Staat van baten en lasten 2019

Baten

Producties, films en clips
Gemeentelijke bijdrage
Sponsorbijdrage

Overige dontaties en inkomsten

Kosten

Afschrijving

Data en techniek
Vergoeding redacteur
Huur gebouw

Kosten vrijwilligers en inhuur
Verkoopkosten

Kantoor- en advieskosten
Algemene kosten
Bankrente en kosten
Onvoorzien/incidenteel

Exploitatiesaldo
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2019 begroting 2019 2018/2017

€ €
27.494 50.000 1.682
69.392 76.750 96.250
9.200 0 7.001
24.455 1.229
130.541 126.750 106.162
1680 10.000 817
24828 36.500 20.313
40.000 50.000 18.090
29.437 33.000 17.000
15.168 8.000 3.489
4788 1.966
1.718 5.250 4.802
1.317 68
176 205

10.000

119.112 152.750 66.750
11.429 -26.000 39.412
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2.3 Algemene toelichting

2.3.1 Grondslagen van waardering en resultaatbepaling

De grondslagen voor waardering en bepaling van het resultaat zijn ongewijzigd ten opzichte
van het vorige jaar. In hoofdlijnen worden de volgende grondslagen gehanteerd:

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vindt plaats
op basis van historische kosten.

Tenzij anders vermeld worden de activa en passiva gewaardeerd tegen nominale
waarden eventueel onder aftrek van noodzakelijk geachte voorzieningen.

Baten worden ten laste van het resultaat gebracht in de periode waarin de ermee
samenhangende lasten in aanmerking worden genomen.

Winsten worden verantwoord in het jaar waarin zij zijn genoten. Verliezen en risico’s
worden in aanmerking genomen in het jaar waarin deze voorzienbaar zijn.
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2.4 Toelichting op de balans

Omzetbelasting
Aangifte 4e kw.

Overlopende activa
Nog te ontvangen bankrente

Eigen vermogen

Het verloop van het vermogen was als volgt:

Vermogen per 1 januari
Overschot lopend boekjaar

Stand per 31 december

31-12-2019

3.159

3.159

39.412
11.429

50.841
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31-12-2018

3.916

3.916

39.412

39.412
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